
 
 

06.04.2015 г.Агрыз № 36 
 

О наделении должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных 

правонарушениях в Агрызском муниципальном 

районе Республики Татарстан правом 

применения санкций по статьям КоАП РФ 

 

На основании статьи 8.2 Кодекса об административных правонарушениях 

Республики Татарстан,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Наделить должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях в Агрызском муниципальном районе 

Республики Татарстан: Руководителя Исполнительного комитета, заместителей 

Руководителя Исполнительного комитета, Управляющего делами 

Исполнительного комитета, начальника и специалиста отдела строительства, 

ЖКХ, архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета, 

начальника и специалистов отдела территориального развития 

Исполнительного комитета, Руководителей Исполнительных комитетов 

поселений и их заместителей  правом применения санкций согласно статей 19.4 

ч.1, 19.5 ч.1, 19.4.1 ч.1, 19.7 КоАП РФ. 

2.Начальнику общего отдела Совета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан (А.Х. Сайдиахмедова) 

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 

муниципального района. 

- довести настоящее постановление до заинтересованных лиц. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан Р.А.Закирову. 
 

 

В.В.МАКАРОВ 

 

 


